
Obec Markvartice 

 

U S N E S E N Í 

z 8. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 1. 9. 2016 
 od 18:00 do 19:00 hodin ve společenské místnosti kabin TJ SK Markvartice 

 
Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Jaroslav Flieger, Ing. Libor Kunte, Jan Ihnát, Alice Mitrušková, Jiří 
Zach, Radek Burián, Tomáš Renka, Hana Didíková 
 
Omluveni: Ing. Petr Hodboď 
 

Usnesení č. ZO 16 08 01 -  Schválení návrhové komise  
 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení:  Alice Mitrušková, Hana Didíková, Jiří Zach. 
 

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 

Usnesení č. ZO 16 08 02 – Schválení programu 8. veřejného zasedání ZO 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 8. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice v roce 2016. 

 
Program: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Kontrola úkolů z minulého VZZO 
4) Zpráva o hospodaření obce k 31. 7. 2016 

5) Rozpočtové opatření č. 4 

6) Schválení přijetí dotace na dopravní automobil 

7) Schválení zhotovitele a podpis smlouvy na dopravní automobil 

8) Schválení nového nájemníka v restauraci 

9) Schválení provozního řádu dětského hřiště 

10) Schválení spolufinancování na opravu ČOV ZŠ a MŠ 

11) Schválení výběru firem na opravu ČOV ZŠ a MŠ 

12) Schválení podpisu příkazní smlouvy „Likvidace splaškových vod z objektů MŠ a ZŠ Markvartice 

13) Schválení podání žádosti na nástavbu učebny v ZŠ 

14) Diskuze a závěr 

 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
Zasedání se řídí jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010. 
 

Usnesení č. ZO 16 08 03 – Kontrola plnění úkolů ze 7. zasedání ZO 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění úkolů ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice. 

 
 

 

 



 

Usnesení č. ZO 16 08  04 – Zpráva o hospodaření obce k 31.7.2016 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o hospodaření obce Markvartice za období 1-7/2016.  
 
Příjmy k 31. 7. 2016 – 11 181 848,28 – 71,62%  
Výdaje k 31. 7. 2016 –   9 336 700,24 – 48,15 %  
Stav na BÚ ČSOB k 31. 7. 2016    681  275,95 Kč  
Stav na BÚ ČNB k 31. 7. 2016   4 940 263,82 Kč  
Stav v pokladně k 31. 7. 2016            28 665,- Kč 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Usnesení č. ZO 16 08 05 – Schválení rozpočtového opatření č. 4/2016 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2016, které je přílohou tohoto usnesení. 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel.  

 
 

Usnesení č. ZO 16 08 06 - Schválení přijetí dotace na akci „Markvartice – Dopravní 

automobil“ 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace na akci „Markvartice – Dopravní automobil“ pro SDH ve výši 

450 000,- Kč.  

 

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 16 08 07 – Schválení zhotovitele a podpisu smlouvy na akci– 
„Markvartice - Dopravní automobil“ 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje jako zhotovitele firmu Rudolf Homolka, Předmostí 1839/2, Děčín, IČ 

12774219. Cena automobilu je dle smlouvy Kč 754 052,- bez DPH. A zároveň schvaluje podpis smlouvy se 

zhotovitelem.  

 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 16 08 08 – Schválení nového nájemníka v restauraci „Óčko“ 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje jako nového nájemníka od 1. 10. 2016 pana Jiřího Sajdla. 

Nájemné bude činit 2.000,-Kč měsíčně + záloha na služby a energie. 

 

Pro 7 zastupitelů, proti 1 (p. Zach), nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 16 08 09 – Schválení provozního řádu dětského hřiště  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje provozní řád dětského hřiště.  

 

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

 



Usnesení č ZO 16  08  10 - Schválení spolufinancování na opravu ČOV ZŠ a MŠ 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje spolufinancování na opravu ČOV ZŠ a MŠ. Dotace činí 1.020.000,-Kč. 

Obec v případě schválení dotace zaplatí rozdíl mezi celkovými náklady staveb a poskytnutou dotací. 

 

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č ZO 16  08  11 - Schválení výběru firem na opravu ČOV ZŠ a MŠ 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr firem, které budou osloveny k výběrovému řízení na opravu ČOV ZŠ a 

MŠ. Jedná se o tyto firmy:  

Aquaform CZ s.r.o., Novinská 39, Liberec XX – Ostašov, IČ: 28688376 

MAJJ – Kupec s. r. o., Veselé 39, 405 02, IČ 64051668 

Stavební firma – Alexander Straka, Janská 95, 405 02, IČ 02038871 

 

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č. ZO 16 08 12 – Schválení podpisu příkazní smlouvy – „Likvidace 

splaškových vod z objektů MŠ a ZŠ Markvartice“  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje podpis příkazní smlouvy – „Likvidace splaškových vod z objektů MŠ a ZŠ 

Markvartice“. Jedná se o zpracování žádosti, zajištění VŘ, zajištění TDI a ZVA. Celková cena je Kč 62 651,- Kč 

bez DPH. 

 

Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 

Usnesení č ZO 16 08 13 - Schválení podání žádosti na nástavbu učebny v ZŠ 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti na nástavbu učebny v ZŠ. Jedná se o učebnu přírodních 

věd nad kotelnou.  

 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
Návrhová komise:       Alice Mitrušková,  
              
       Jiří Zach 
    
       Hana Didíková 
 
Ověřovatelé zápisu:     Jan Ihnát,  
        

Jaroslav Flieger 
  

Místostarosta      Ing. Libor Kunte 
 
Starosta      Tomáš Renka  
 
 
 
V Markvarticích dne 6. 9. 2016  


